República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2025 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS SELEÇÃO PÚBLICA PARA OS CARGOS
DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREAS 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 10, ARTESÃO,

ASSISTENTE SOCIAL, ENFERMEIRO, CIRURGIÃO DENTISTA, FARMACÊUTICO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, MÉDICO
E MOTORISTA – CADASTRO RESERVA

EDITAL nº 002/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

                                           O Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, a
HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos seguintes candidatos à função de Agente de Combate às Endemias, Agente Comunitário de
Saúde Áreas 4,5,6,7,8,9 E 10, Artesão, Assistente Social, Enfermeiro, Cirurgião Dentista, Farmacêutico, Técnico de Enfermagem,
Médico e Motorista – Cadastro Reserva, a que se refere o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 013/2025, conforme segue:

Função: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Jeise Rubert Homologada

02 Viviane Pantaleão de Melo Homologada

03 Leovan dos Santos Timm Homologada

04 Jocemara Petry Não Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 04 - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Catiéli Frai Rohers Aretz  Homologada

02 Cristiane Cassol Homologada

03 Jeise Rubert Homologada

04 Alecsandra Marieli Rossman Não Homologada

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

2

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Rita Helena Rodrigues Homologada

02 Fernanda Lopes Homologada

03 Alzinéri Lizi Rohers Pantz Homologada

04 Bruna Tamiris Lacerda dos Santos Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06 - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Rita Helena Rodrigues Homologada

02 Fernanda Lopes Homologada

03 Alzinéri Lizi Rohers Pantz Homologada

04 Bruna Tamiris Lacerda dos Santos Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 07- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Angelita de Castro Carvalho Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 08- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Eliane Marisa Greiner Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 09- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Rita Helena Rodrigues  Homologada

02 Fernanda Lopes Homologada

03 Alzinéri Lizi Rohers Pantz Homologada

04 Bruna Tamiris Lacerda dos Santos Homologada

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

3

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 10- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Maria Adriana da Silva Homologada

02 Jeise Rubert Homologada

03 Leticia Escobar Garcia Homologada

Função: ARTESÃO - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Giliane Pavanato Homologada

02 Inara Graziane Moser Homologada

Função: ASSISTENTE SOCIAL - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Verediane Domingas Furlan  Homologada

02 Jaqueline de Moraes  Homologada

Função: CIRURGIÃO DENTISTA - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Sylvia Cristina Müller Souza Homologada

02 Fernanda Busatto Homologada

03 Bruna Luiza Lipke Homologada

04 Maicou Montagner Homologada

05 Rubem Fernando Machado  Homologada

06 Camila Andessa Rodrigues Homologada

07 Bárbara Pasa Andres Homologada

08 Lorena Estefane Souza Milagres Homologada

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

4

Função: ENFERMEIRO- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Letícia da Luz Ferreira Homologada

02 Danieli Munarotto Homologada

03 Lairany Monteiro dos Santos Homologada

04 Franciel Junior Zuge Homologada

05 Carla Simone Bopp de Oliveira Não Homologada

06 Ingrid de Abreu Dumke Homologada

07 Barbara Wietzke Homologada

Função: FARMACÊUTICO – CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Leticia Pereira da Silva Homologada

02 Thaís Dalberto de Andrade Homologada

03 Rafaela da Silva Moraes Homologada

Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Francieli Aparecida Barbosa de Andrade Homologada

02 Danúbia Aparecida Regert Homologada

03 Charlene Roso da Maia Homologada

04 Cristiane Cassol Homologada

05 Luciana Nunes   Homologada

06 Lisiane Soares da Silva  Homologada

07 Vanise Stumm Farias Homologada

08 Marisa Medianeira Nunes Homologada

09 Daiane Steuernagel Não Homologada

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

5

10 Rafaela Caroline Morsch Homologada

11 Eliane Serena   Homologada

12 Vitória Sara de Carvalho  Homologada

13 Frantiesca Winkelmann Homologada

14 Gisele Schaurich Homologada

15 Daiana Zago Segatto Não Homologada

16 Alice Morsch Não Homologada

17 Leandro Kremer Homologada

Função: MÉDICO – CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Rodrigo Jose Dias Strahsburg Homologada

02 Amanda Segatto Bisognin Homologada

03 Rodrigo Kopp Homologada

04 Artur Carvalho Milagres Homologada

05 Vanessa Cardoso da Costa Silva Homologada

06 Arthur Ribeiro Segatto Homologada

07 Ingrid Karise dos Santos Homologada

Função: MOTORISTA – CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Jéferson Scheidt Homologada

02 Fabiano Daniel da Silveira Homologada

03 Marcos Ronaldo Correa Lara Não Homologada

04 Sergio Sandro Vieira Homologada

05 Kauan Leal da Silva Valentin Não Homologada

06 Fernando Carlos da Silva Não Homologada

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

6

07 Rogerio Bender Kremer Homologada

08 Roberto Soares da Silva Homologada

09 Simoni Batista da Silva Homologada

10 Joardel Mariton da Cas  Homologada

11 Derli Flores Homologada

12 Jarbas Alceri Moreira Homologada

Mauricio Afonso Ruoso

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes

Secretária de Administração

 Publicado no mural e na página oficial do Município

(www.passasete.rs.gov.br) em  15/12/2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Servidor Responsável

http://www.passasete.rs.gov.br/